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Opisy Transport krajowy i międzynarodowy. Spedycja i obsługa logistyczna. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu,

współpracujemy ze sprawdzonymi przewoźnikami na terenie całej Europy. Realizujemy przewozy do wszystkich krajów
Europy Zachodniej i Azji. Naszą specjalnością są kierunki Włochy- kraje Europy Wschodniej. Współpracę z rynkiem
wschodnim ułatwia nam biuro partnerskie na Ukrainie- Euroforward . Oferujemy: &#9726;transporty całopojazdowe
&#9726;transporty drobnicowe i doładunki &#9726;transport w temperaturze kontrolowanej &#9726;transport
towarów niebezpiecznych (ADR) &#9726;transport ładunków ponadgabarytowych &#9726;ubezpieczenie cargo
Lubimy wyzwania i niestandardowe projekty. Chętnie zmierzymy się z oczekiwaniami naszych klientów. Zapraszamy
do bezpośredniego kontaktu. Nasi specjaliści przygotują indywidualne rozwiązania dla Twojej firmy. Obsługa celna
Nasza wiedza o rynkach wschodnich, wieloletnie doświadczenie oraz stała współpraca z kilkoma agencjami celnymi
ułatwia nam obsługę międzynarodowego ruchu towarowego. Magazynowanie Wiemy, że zarówno nasi klienci, jak i
podwykonawcy, niejednokrotnie poszukują miejsca, gdzie mogliby na jakiś czas zmagazynować swój towar. Chcąc
sprostać tym wymaganiom, oferujemy Państwu magazyn zlokalizowany w Błoniu pod Warszawą. Projekty Logistyczne
Martwi Cię czas poświęcony na planowanie transportu Twojego towaru? Obawiasz się o terminowość realizowanych
zamówień? Myślisz o minimalizacji kosztów związanych z transportem? Przygotujemy analizę kosztów logistycznych w
Twojej firmie. Powiemy Ci czego tak naprawdę potrzebujesz. Udoskonalimy system, dobierając właściwy rodzaj
środków transportu i jego częstotliwość. Pokażemy Ci, gdzie zaoszczędzić, zachowując przy tym najwyższe parametry
efektywności. Zoptymalizujemy koszty związane z dostawami, wykorzystaniem przestrzeni ładunkowej i dystrybucją.
Outsourcing personelu Dedykowany spedytor do obsługi klienta Potrzebujesz osoby, która zajmie się dystrybucją
Twojego towaru tylko kilka miesięcy w roku? Stawiamy na indywidualne podejście do klienta, dlatego Twojej firmie
przypisany zostanie jeden z naszych spedytorów. W każdym momencie będziesz miał dostęp do wszelkich informacji
dotyczących Twojego transportu, wystarczy że zadzwonisz lub wyślesz e-mail. Rozwiązanie to pozwala obniżyć koszty
zatrudnienia. Płacisz za realnie przepracowany czas spedytora, a cele twojej firmy realizowane są bez zbędnych
opóźnień związanych z niedyspozycją pracownika (choroby,urlopy).
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